

OBJEDNÁVKA č. 2023/GO0/07/000929

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená: ředitelkou VZ Bedřichov [REDACTED]

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

Dodavatel:

Koberce Brázda, s.r.o.

se sídlem Dolní Branná 326, 54362

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové spis. značka C 8760

zastoupená [REDACTED], jednatelem

IČO: 64825027, DIČ: CZ64825027

Bankovní spojení: ČSOB, číslo bankovního účtu: [REDACTED]

kontaktní osoba: [REDACTED]

adresa pro doručování korespondence: Dolní Branná 326, 54362

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek:
Výměna podlahové krytiny dle specifikace požadavků – Příloha č. 1
2. Za splnění služby se sjednává cena: 139.635,22Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel splní službu dle této objednávky nejpozději 30. června 2023.
4. Místem plnění je:
DPD VI, Bedřichov 65, 54351, Špindlerův Mlýn,
DPD VIII, Bedřichov 63, 54351, Špindlerův Mlýn.

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- odevzdat objednateli zboží nové, bez vady;
- odevzdat objednateli zboží nezatížené právy třetích osob;
- poskytnout objednateli záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců.

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatel dodavatelé vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatel; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě

dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře);

- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;
- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **21 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Příloha č. 1: Specifikace požadavků

Ve Špindlerově Mlýně, dne

Za objednatele

.....



ředitelka VZ Bedřichov

Vdne.....

Objednávku akceptuji.

.....



jednatel

Specifikace
příloha k objednávce č. 2023/GO0/07/000929
NIPEZ-44112230-9

Vinylová podlaha VZ Bedřichov: DPD 8 - byt 800 A, kancelář Dětské tábory 1PP budovy, DPD 6 - byt 600 1PP budovy

Položka	Název	Informace	Referenční výrobek	Počet m2	Cena za m2 bez DPH	Cena celkem
1	Vinylová podlahová krytina, DPD 6- byt 600	Vinylová podlahová krytina. Kvalita Comfort. Třída zátěže 42. Nehořlavost třída - Bfl-s1. Barevně stálá. Odolná vůči uklouznutí - DS. Odolnost proti stálému používání kol. židlí. Antistatická. Dekor + barva dle dohody. V případě nutnosti instalace podložky pod vinylové dílce, zahrňte do ceny.	Vinylová podlaha Gerflor Creation 55	105,74	703,00 Kč	74 335,22 Kč
2	Přípravné práce	Demontáž staré krytiny (koberce) a její likvidace		95	75,00 Kč	7 125,00 Kč
3	Přípravné práce	Příprava podkladu a penetrace		95	35,00 Kč	3 325,00 Kč
4	Přípravné práce	Vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťka vrstvy stěrky do 3mm.		90	170,00 Kč	15 300,00 Kč
5	Přípravné práce	Vyrovnání podkladu nivelační hmotou (do 4mm) - povrch neupraven po vybourání dlažby		5	200,00 Kč	1 000,00 Kč
6	Přípravné práce	Broušení stěrky		95	45,00 Kč	4 275,00 Kč
7	Položení podlahové krytiny	Pokládka krytiny + fixace		95	275,00 Kč	26 125,00 Kč
9	Přechodové lišty + montáž	Přechodová lišta vrtaná. Šířka min. 3 cm. Barva dle dohody. Jedná se o: 4x 0,8m přechod, 5x 0,6m přechod. V tomto případě se jedná o běžný metr.	šampaň šíře 4cm	7	450,00 Kč	3 150,00 Kč
10	Dodatečné náklady	Doprava, přesun hmot, VRN. Do sloupce: cena za m2 uveďte celkovou cenu dodatečných nákladů.		1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Celkem						139 635,22 Kč

Položka č. 1 specifikace zahrnuje 10 % navíc na prořez.